[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2012                      	                                                                 № 502
                                               станица Нововеличковская

О проведении конкурса по отбору
специализированной организации для оказания
ритуальных услуг по погребению на территории
Нововеличковского сельского поселения Динского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района,                         п о с т а н о в л я ю:
1. Провести конкурс по отбору специализированной организации для оказания ритуальных услуг по погребению на территории  Нововеличковского сельского поселения Динского района.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору специализированной организации для оказания ритуальных услуг по погребению на территории  Нововеличковского сельского поселения Динского района согласно приложения № 1.
3. Утвердить время и дату начала приема заявок – со дня опубликования настоящего постановления в печати, окончание приема заявок до 10 часов  07 сентября 2012 года.
4. Утвердить время и дату отбора участников конкурса – 13 часов                07 сентября  2012 года.
5. Утвердить время и дату проведения конкурса – 13 часов                         10 сентября  2012 года.
6. Утвердить форму заявки на участие в конкурсе на право оказания ритуальных услуг по погребению на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района, указанное в пункте 1 настоящего постановления согласно приложению №  2.
7. Утвердить документацию к конкурсу по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела при погребении умерших на территории  Нововеличковского сельского поселения Динского района назначенного на 13 часов 10 сентября  2012 года согласно приложения № 3.
8. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района – www.novovelichkovskaya.ru.
9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Д.С. Кадышева.
            10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Нововеличковского
сельского поселения		                                                               А.В.Глебов